



ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
SETOR DE LICITAÇÃO

PREFEITURA M. DE SALINÓPOLIS
Fls. 122
CPC

PROPOSTA EMPRESA:
S.PALHARINI CAMPANA ME

S. Palharini Campaña-ME
CNPJ: 01.923.539/0001-85

ENVELOPE Nº 2 PROPOSTA DE PREÇO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
CONVITE 004/2015
S. PALHARINI CAMPANA-ME
CNPJ: 01.923.539/0001-85

Benevides (PA), 19 de Junho de 2015.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS – PA.
Comissão Permanente de Licitação

REF.: Convite nº 004/2015.

Prezados Senhores,

Após cuidadoso exame e estudo do Edital de Licitação Convite em referência, apresentamos nossa **Proposta de Preços**, para AQUISIÇÃO DE PLANTAS ORNAMENTAIS E TERRA PREPARADA PARA O AJARDINAMENTO DE PRAÇAS, LOGRADOUROS, CANTEIROS E DEMAIS OBRAS DO MUNICÍPIO DE SALINÓPOLIS – PA., demais documentos anexos.

A nossa PROPOSTA COMERCIAL define os preços que propomos para o fornecimento dos objetos no valor global de **R\$ 78.300,19 (Setenta e Oito Mil, Trezentos Reais e Dezenove centavos)** e se encontra devidamente assinada pelo(s) representante(s) legal(is) desta empresa.

DECLARAMOS EXPRESSAMENTE QUE:

- a) Concordamos integralmente e sem qualquer restrição, com as condições da referida licitação, expressas no Edital e seus Anexos, os quais recebemos da Comissão Permanente de Licitação.
- b) Manteremos válidas e imutáveis todas as condições desta proposta pelo prazo mínimo de 60 (sessenta) dias, contados da data de sua abertura.
- c) Condições de pagamentos: Até 30 (trinta) dias.
- d) Prazo de entrega: 05 (cinco) dias..

Atenciosamente,


S. Palharim Campana - ME
CNPJ: 01.923.539/0001-85



parab







Benevides (PA), 19 de Junho de 2015

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS

CARTA CONVITE Nº 004/2015.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PLANTAS ORNAMENTAIS E TERRA PREPARADA PARA O AJARDINAMENTO DE PRAÇAS, LOGRADOUROS, CANTEIROS E DEMAIS OBRAS DO MUNICÍPIO DE

PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	V. TOTAL
1	Duranta	Muda	2.000	R\$ 1,98	R\$ 3.960,00
2	Mini Lantana	Muda	2.460	R\$ 2,55	R\$ 6.273,00
3	Mini Pandano (saco medio)	Muda	366	R\$ 11,00	R\$ 4.026,00
4	Mini Alamanda (saco medio)	Muda	518	R\$ 10,05	R\$ 5.205,90
5	Mini Heliconia (saco medio)	Muda	568	R\$ 10,05	R\$ 5.708,40
6	Mini Ixoria	Muda	2.480	R\$ 2,05	R\$ 5.084,00
7	Singônio	Muda	1.200	R\$ 3,77	R\$ 4.524,00
8	Barleria (saco medio)	Muda	854	R\$ 10,05	R\$ 8.582,70
9	Hemigraphis	Muda	2.872	R\$ 2,02	R\$ 5.801,44
10	Cica Revoluta	Vaso	13	R\$ 204,90	R\$ 2.663,70
11	Dianela	Muda	85	R\$ 12,05	R\$ 1.024,25
12	Plumbago Azul (saco medio)	Muda	298	R\$ 9,85	R\$ 2.935,30
13	Ruélia	Muda	600	R\$ 2,57	R\$ 1.542,00
14	Palmeira Veitchia	Torrão	10	R\$ 304,00	R\$ 3.040,00
15	Alternanthera	Muda	3.150	R\$ 2,03	R\$ 6.394,50
16	Terra Adubada com 25 litros	Saco	700	R\$ 11,10	R\$ 7.770,00
17	Limitador verdeal (50 m)	Rolo	15	R\$ 251,00	R\$ 3.765,00
VALOR GLOBAL DO ORÇAMENTO					R\$ 78.300,19

Campana
 S. Palharini Campana - ME
 CNPJ: 01.923.539/0001-85

parab

[Signature]

[Signature]

[Signature]

[Signature]

[Signature]



ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
SETOR DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
Fls. 132
CPL

PROPOSTA EMPRESA:

**CAMPO BELO PAISAGISMO
E URBANISMO LTDA**

Parade

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
Fls. 140
CPC

Campo Belo

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
E02 PROPOSTA
nº 004/2015
CAMPO BELIMO E URBANISMO LTDA
0.052/0001-25



CAMPO BELO PAISAGISMO E URBANISMO LTDA

Colônia Barreirão – Castanhal/PA
Fone: (91) 3721-3410 / 3711-4909 - CNPJ: 07.089.052/0001-25

PROPOSTA COMERCIAL

À Prefeitura Municipal de Salinópolis

REFERENTE CARTA CONVITE Nº 004/2015

PROPONENTE: CAMPO BELO PAISAGISMO E URBANISMO LTDA.

DATA DA PROPOSTA: 19/06/2015 - DATA DA ABERTURA: 19/06/2015

VALOR TOTAL DA MERCADORIA: R\$ 79.503,93

QUANTIDADE DE ITENS: 17

ÍTEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR	TOTAL
01	DURANTA (MUDA)	2.000,00	R\$ 2,02	R\$ 4.040,00
02	MINI LANTANA (MUDA)	2.460,00	R\$ 2,60	R\$ 6.396,00
03	MINI PÂNDAMO (SCM) (MUDA)	366,00	R\$ 11,05	R\$ 4.044,30
04	MINI ALAMANDA SCG (MUDA)	518,00	R\$ 10,15	R\$ 5.257,70
05	MINI HELICÔNIA (SCM)(MUDA)	568,00	R\$ 10,10	R\$ 5.736,80
06	MINI ENXORA (MUDA)	2.480,00	R\$ 2,10	R\$ 5.208,00
07	SINGÔNEO (MUDA)	1.200,00	R\$ 3,82	R\$ 4.584,00
08	BARLÉRIA (SCM) (MUDA)	854,00	R\$ 10,10	R\$ 8.625,40
09	HEMIGRAPHIS (MUDA)	2.872,00	R\$ 2,09	R\$ 6.002,48
10	CICA REVOLUTA (VS.25 LT)	13,00	R\$ 215,00	R\$ 2.795,00
11	DIANELA (MUDA)	85,00	R\$ 12,13	R\$ 1.031,05
12	PLUMBAGO AZUL (MUDA)	298,00	R\$ 9,90	R\$ 2.950,20
13	RUÉLIA (MUDA)	600,00	R\$ 2,59	R\$ 1.554,00
14	PALMEIRA VEITCHIA (TORRÃO)	10,00	R\$ 311,00	R\$ 3.110,00
15	ALTERNANTHERA	3.150,00	R\$ 2,06	R\$ 6.489,00
16	TERRA ADUBADA (25 LT) SACA	700,00	R\$ 11,20	R\$ 7.840,00
17	LIMITADOR VERDEAL (50MT)	15,00	R\$ 256,00	R\$ 3.840,00
				R\$ 79.503,93

CASTANHAL, 19 DE JUNHO DE 2015.

CAMPO BELO PAISAGISMO E URBANISMO LTDA
CNPJ: 07.089.052/0002-06

parab

Handwritten signatures and initials in blue ink.



ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
SETOR DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
Fls. 142

PROPOSTA EMPRESA:
HÉLIO LOPES DE SOUZA ME

João

Helio Lopes de Souza
AMANTES DA NATUREZA
HELIO LOPES DE SOUZA ME
07.356.310/0001-92

ENVELOPE Nº 02 – PROPOSTA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS

- CONVITE 004-2015
- HELIO LOPES DE SOUZA-ME
- CNPJ: 07.356.310/0001-92

Amantes da Natureza

Jardinagem e Paisagismo

HELIO LOPES DE SOUZA - ME

CNPJ : 07.356.310/0001-92

Travessa Maximino Porpino, 2280.
Centro - Cep 68743-000
Castanhal - PA - fone: (91) 8258-0707 - 999171709

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS

PROPOSTA DA LICITAÇÃO Nº 1/2015-2005001

CONVITE Nº004/2015

PROPOSTA : 001

PROPONENTE : HÉLIO LOPES DE SOUZA

DATA DA PROPOSTA : 19/06/2015

DATA DE ABERTURA : 19/06/2015

VALOR DAS MERCADORIAS : R\$ 77.008,40

VALOR DO PEDIDO : R\$ 77.008,40

QUANTIDADE DE ÍTENS : 17

Cod-	Materiais	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
01-	DURANTA	2.000	MD	R\$ 1,95	R\$ 3.900,00
02-	MINI LANTANA	2.460	MD	R\$ 2,50	R\$ 6.150,00
03-	MINI PÂNDAMO (SCM)	366	MD	R\$ 10,00	R\$ 3.660,00
04-	MINI ALAMANDA (SCM)	518	MD	R\$ 10,00	R\$ 5.180,00
05-	MINI HELICÔNIA (SCM)	568	MD	R\$ 10,00	R\$ 5.680,00
06-	MINI EXORA	2.480	MD	R\$ 2,00	R\$ 4.960,00
07-	SINGÓNEO	1.200	MD	R\$ 3,75	R\$ 4.500,00
08-	BARLÉRIA (SCM)	854	MD	R\$ 10,00	R\$ 8.540,00
08-	HEMIGRAPHIS	2.872	MD	R\$ 2,00	R\$ 5.744,00
09-	CICA REVOLUTA	13	VS.25 LT.	R\$ 198,00	R\$ 2.574,00
10-	DIANELA	85	MD	R\$ 12,00	R\$ 1.020,00
11-	PLUMBAGO AZUL (SCM)	298	MD	R\$ 9,80	R\$ 2.920,40
12-	RUÉLIA	600	MD	R\$ 2,50	R\$ 1.500,00
13-	PALMEIRA VEITCHIA	10	TORRÃO	R\$ 299,00	R\$ 2.990,00
14-	ALTERNANTHERA	3.150	MD	R\$ 2,00	R\$ 6.300,00
15-	TERRA ADUBADA (25 LT.)	700	SACA	R\$ 11,00	R\$ 7.700,00
16-	LIMITADOR VERDEAL (50 MT.)	15	ROLOS	R\$ 246,00	R\$ 3.690,00
17-			TOTAL		R\$ 77.008,40

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO : Em até 30 dias

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 dias

PRAZO DA ENTREGA : 05 dias

Nº DA CONTA : BANCO DO BRASIL / AGÊNCIA : 0708-0 / CONTA CORRENTE : 43.728-X

HÉLIO LOPES DE SOUZA - ME

Helio Lopes de Souza
AMANTES DA NATUREZA
HELIO LOPES DE SOUZA ME
07.356.310/0001-92

Parab

[Handwritten signatures and initials]